
1 
 

 

          UCHWAŁA NR 257/1696/2023 

 

ZARZĄDU POWIATU STALOWOWOLSKIEGO  

 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2023 rok   

 

  Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1270 z późn. zm.) decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 

21.08.2023r. znak: 85/18.3122.2.134.2023.ZW oraz § 10 pkt 3 i 5 uchwały budżetowej Powiatu 

Stalowowolskiego na rok 2023 Nr XLIV/328/2022 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 

21 grudnia 2022 roku z późn. zm., Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje:  

 

 

 

§ 1. 
 Dokonuje  się   zmian   w   planie dochodów   budżetowych   jak w   Załączniku Nr 1  do   niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2. 
 

Dokonuje  się   zmian   w planie wydatków budżetowych   jak w   Załączniku Nr 2  do   niniejszej            

uchwały. 

 
 

                                                                      § 3. 
 

     Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

 

                                                            § 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      

 

 

 

 
                                                                                   Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

 

 

 

 

 

 
          



2 
 

                     Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 257/1696/2023 

                    Zarządu Powiatu Stalowowolskiego  

                                                                                         z dnia  31 sierpnia 2023 r.  

 

 
Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

758   Różne rozliczenia  48 269,00  

 75814  Różne rozliczenia finansowe   48 269,00 Zwiększenie w planie dochodów 

o kwotę 48 269,-  zgodnie z 

informacją Ministra Finansów 

znak sprawy: 

ST3.4752.10.2023.p z dnia 

21.08.2023 r. na realizację 

dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad 

dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy    

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy  

 48 269,00 

801   Oświata i wychowanie  188 587,20  

 80195  Pozostała działalność  188 587,20 Zwiększenie planu dochodów  

o kwotę 188 587,20 

z przeznaczeniem na realizację 

projektu w ramach programu 

ERASMUS + Sektor 

Kształcenie i szkolenia 

zawodowe (nr umowy 2023-1-

PL01-KA121-VET-000114662) 

  2051 Dotacja celowa w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków 

europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

 188 587,20 

853   Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej 

 3 171,00  

 85395  Pozostała  działalność  3 171,00 Zwiększenie o kwotę 3 171,-   

w planie dochodów zgodnie  

z decyzją Wojewody 

Podkarpackiego  z dnia 

21.08.2023 r. znak:  

85/18.3122.2.134.2023.ZW  z 

przeznaczeniem  

na realizację zadań 

wynikających z ustawy z dnia  

24.01.1991 r.  o kombatantach 

oraz niektórych osobach 

będących ofiarami represji 

wojennych i okresu 

powojennego   

  2110 Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez 

powiat 

 3 171,00 

   Razem dochody  240 027,20  

                                                          

    

                                                                                                                     

 

                                                                                                     



3 
 

                                                                                        Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 257/1696/2023 

                    Zarządu Powiatu Stalowowolskiego  

                                                                                         z dnia 31 sierpnia 2023 r.  
Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

801   Oświata i wychowanie  52 249,00 281 180,96  

 80115  Technika 5 693,00 3 936,00 Zmiany w planie wydatków 

zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych, w tym: 

1. ZS Nr 1 

-zmniejszenie o kwotę    3 720,- 

2. ZS Nr 2 

- zmniejszenie o kwotę   1 973,- 

-zwiększenie o kwotę     3 936,- 

 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne   

1 973,00  

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

Niezależnie od rodzaju 

działalności szkoleniowej 

1 000,00  

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający  

 3 936,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 

2 720,00  

 80116  Szkoły policealne  1 167,00 1 167,00 Przeniesienie w planie 

wydatków CKZiU  o kwotę  

1 167,- zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych 

  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń 

 1 167,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

1 167,00  

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia  23 498,00 4 887,00 Zmiany w planie wydatków 

zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych, w tym: 

1. ZS Nr 1 

-zwiększenie o kwotę     3 720,- 

2. ZS Nr 2 

- zmniejszenie o kwotę   1 963,- 

3. CKZiU 

-zmniejszenie o kwotę  21 535,- 

-zwiększenie o kwotę    1 167,- 

  

 

  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń  

33,00 1 167,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 3 720,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia  

2 160,00  

  4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek  

9 975,00  

  4260 Zakup energii 5 395,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  2 158,00  

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacjach  

647,00  

  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

1 167,00  

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 

1963,00  

 80120  Licea ogólnokształcące 14 889,00 14 889,00 Zmiany w planie wydatków 

zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych, w tym:  

1. I LO  

- zmniejszenie o kwotę     885,- 

- zwiększenie o kwotę      885,- 

2. CKZiU 

- zmniejszenie o kwotę 14 004,- 

- zwiększenie o kwotę  14 004,-   

 

 

 

  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń 

 14 004,00 

  4390 Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii 

500,00  

  4430 Różne opłaty i składki  385,00  

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

 885,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

14 004,00  



4 
 

 80140  Placówki kształcenia 

ustawicznego i centra 

kształcenia zawodowego  

2 334,00 12 309,00 Zmiany w planie wydatków 

CKZiU  zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych, poprzez:  

-zmniejszenie o kwotę    2 334,- 

-zwiększenie o kwotę   12 309,- 

 

  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń 

 2 334,00 

  4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

 9 975,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

2 334,00  

 80151  Kwalifikacyjne kursy 

zawodowe  

4 668,00 15 061,00 Zmiany w planie wydatków 

CKZiU  zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych, poprzez:  

-zmniejszenie o kwotę    4 668,- 

-zwiększenie o kwotę   15 061,- 

 

  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń  

 4 701,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia  

 2 160,00 

  4260 Zakup energii  5 395,00 

  4300 Zakup usług pozostałych   2 158,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacjach 

 647,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

4 668,00  

 80195  Pozostała działalność  228 931,96 Zwiększenie w planie 

wydatków  CEZ 

o kwotę 188 587,20 

z przeznaczeniem na realizację 

projektu w ramach programu 

ERASMUS + Sektor 

Kształcenie i szkolenia 

zawodowe (nr umowy 2023-1-

PL01-KA121-VET-000114662) 

 

 

 

 

 

 

 

Zwiększenie o kwotę 40 344,76 

w planie wydatków  

przeznaczonych na edukację 

dzieci z Ukrainy, z tego :  

1. ZS Nr 1                     1 758,74 

2. ZS Nr 2                     4 363,67 

3. ZS Nr 3                   22 657,89  

4. I LO                          2 324,47    

5.ZS Nr 6 Specjalnych 2 834,12 

6. CEZ                             861,88 

7. CKZiU                     1 352,22 

8. MSP                         4 191,77 

  4111 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 613,45 

  4121 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 87,43 

  4171 Wynagrodzenia bezosobowe  3 568,64 

  4211 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

 5 000,00 

  4301 Zakup usług pozostałych  179 315,99 

 

 

4350 Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

 10 017,89 

 
 

4711 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

 1,69 

 

 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

 26 380,65 

 

 

4850 Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy  

 2 594,00 

 

 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na 

zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

 1 352,22 

853 

 

 Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej 

 3 171,00  



5 
 

 85395  Pozostała działalność  3 171,00 Zwiększenie o kwotę 3 171,-   

w planie wydatków  zgodnie  

z decyzją Wojewody 

Podkarpackiego  z dnia 

21.08.2023 r. znak:  

85/18.3122.2.134.2023.ZW  z 

przeznaczeniem  

na realizację zadań 

wynikających z ustawy z dnia  

24.01.1991 r.  o kombatantach 

oraz niektórych osobach 

będących ofiarami represji 

wojennych i okresu 

powojennego   

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników  

 3 171,00 

854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

 7 924,24  

 85495  Pozostała działalność  7 924,24  

 

 

2340 Dotacja celowa dla jednostek 

spoza sektora finansów 

publicznych na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań 

bieżących związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

 5 729,76 Zwiększenie w planie dotacji 

celowej dla N ZOZ ORDN 

prowadzony przez 

Stowarzyszenie „Szansa”  

o kwotę 5 729,76 

przeznaczonych na edukację 

dzieci z Ukrainy 

 

Zwiększenie w planie 

wydatków PPP o kwotę 

2 194,48 przeznaczonych na 

edukację dzieci z Ukrainy  

 

 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na 

zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy   

 2 194,48 

   Razem wydatki 52 249,00  292 276,20  

 


